

PROG#	2451-S.....TERM	Contract Beginning September 1, 2003 ending August 31, 2004 (4 Opt. Yrs.)														
		Dowden Publishing Montvale NJ	Heimer Printing Baidenville WI	Network Quarterly La Mesa CA	Print Craft Minneapolis MN	Reflection Printing Lenexa KS	Allen Wayne Chantilly VA	Previous Contractor Allen Wayne	BASIS OF AWARD	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	
ITEM NUMBER	ITEM DESCRIPTION	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	
I. COMPLETE PRODUCT:																
(a)	Per Issue		0.00													
(1)	Make ready and/or Setup.....	4	8,300.00	33,200.00	9,100.00	36,400.00	8,000.00	32,000.00	10,000.00	40,000.00	6,412.00	25,648.00	8,740.00	34,960.00	9,500.00	38,000.00
(2)	Running per 1,000 copies.....	104	178.00	18,512.00	85.00	8,840.00	75.00	7,800.00	39.42	4,099.68	190.00	19,760.00	78.00	8,112.00	85.00	8,840.00
II. ADDITIONAL OPERATIONS:																
(a)	Authors alterations...per alteration.	20	0.00	0.00	5.00	100.00	2.50	50.00	20.00	400.00	12.00	240.00	2.50	50.00	2.50	50.00
(b)	Proofs:															
(1)	Blue line.....per page...	20	0.00	0.00	5.00	100.00	120.00	2,400.00	0.00	0.00	5.00	100.00	8.00	160.00	8.00	160.00
(2)	Chromalin or equal...per page...	20	0.00	0.00	33.00	660.00	120.00	2,400.00	0.00	0.00	20.00	400.00	30.00	600.00	35.00	700.00
(c)	PDF format.....per page...	32	0.00	0.00	0.00	0.00	120.00	3,840.00	0.00	0.00	8.00	256.00	0.00	0.00	10.62	339.84
TOTAL																
	DISCOUNT		0.00%	0.00	2.00%	46,100.00	48,490.00	44,499.68	0.00%	0.00	1.00%	464.04	5.00%	2,194.10	3.00%	48,089.84
	NET TOTAL		51,712.00	51,712.00	45,178.00	47,035.50	47,035.50	44,499.68	44,499.68	45,939.96	41,687.90	41,687.90	41,687.90	41,687.90	41,687.90	41,687.90
														AWARDED		